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 

 

 
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 

Modifié par Ordonnance n°2020-1447 du 25 novembre 2020 - art. 3 

 

 
 

https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/LEGIARTI000042565858/2020-11-27/
https://www.legifrance.gouv.fr/loda/id/LEGIARTI000042565858/2020-11-27/
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 

 

 

 

 

  

  

Quotité 
en % 

Rémunération 
en % 

53,33 53,33 

60,00 60,00 

66,67 66,67 

73,33 73,33 

80,00 85,71 

86,67 89,52 
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EXERCICE DU TEMPS PARTIEL DANS UN CADRE ANNUEL 

 
     

 
 

      Organisation du service sur l'année 

ORS obligation 
annuelle 

nb d'heures   
heures faites par le 

contractuel en poste 
heures faites  en complément du 

service 

18 hebdo année 
restantes à 
effectuer  nb de 

semaines 

nb 
d'heures 
hebdo 

total 
année 

nb de 
semaines 

nb 
d'heures 
hebdo 

total année 
temps plein 648 18 648 0  

90%* 583 16 576 7 
 29 

7 
16 
17 

583 
  

29 
7 

2 
1 

65 
   

80% 518 14 504 14 
 22 

14 
14 
15 

518 
  

22 
14 

4 
3 

130 
   

70% 454 12 432 22 
 14 

22 
12 
13 

454 
  

14 
22 

6 
5 

194 
   

60% 389 10 360 29 
 7 

29 
10 
11 

389 
  

7 
29 

8 
7 

259 
   

50% 324 9 324 0  36 9 324 36 9 324 

 
      

 
 

Organisation du service sur l'année 

ORS obligation 
annuelle 

nb d'heures   
heures faites par le 

contractuel en poste 
heures faites  en 

complément du service 

15 hebdo année 
restantes 

à effectuer  nb de 
semaine

s 

nb 
d'heures 
hebdo 

total 
année 

nb de 
semaines 

nb 
d'heures 
hebdo 

total 
année temps 

plein 540 15 540 0  

90%* 486 13 468 18 
 

18 
18 

13 
14 

486 
18 
18 

2 
1 

 
54 
  

80% 432 12 432 0  36 12 432 36 3 108 

70% 378 10 360 18 
 

18 
18 

10 
11 

 
378 

 

18 
18 

5 
4 

 
162 

  

60% 324 9 324 0  36 9 324 36 6 216 

50% 270 7 252 18 
 18 

18 
7 
8 

 
270 

 

18 
18 

8 
7 

270 
 

 
    

 
 
 

 
 Organisation du service sur l'année 

ORS  obligation 
annuelle 

nb d'heures   
heures faites par le 

contractuel en poste 
heures faites  en 

complément du service 

17 hebdo année 
restantes 

à effectuer  nb de 
semaine

s 

nb 
d'heures 
hebdo 

total 
année 

nb de 
semaines 

nb 
d'heures 
hebdo 

total 
année temps 

plein 612 17 612 0  

90%* 551 15 540 11 
 25 

11 
15 
16 

551 
 

25 
11 

2 
1 

61 
   

80% 490 13 468 22 
 14 

22 
13 
14 

490 
  

14 
22 

4 
3 

122 
   

70% 428 11 396 32 
 4 

32 
11 
12 

428 
  

4 
32 

6 
5 

184 
   

60% 367 10 360 7 
 29 

7 
10 
11 

367 
  

29 
7 

7 
6 

245 
   

50% 306 8 288 18 
 18 

18 
8 
9 

306 
  

18 
18 

9 
8 

306 
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ORS obligation 
annuelle 

nb d'heures   
heures faites par le 

contractuel en poste 
heures faites  en 

complément du service 

36 hebdo année 
restantes 

à effectuer  nb de 
semaines 

nb 
d'heures 
hebdo 

total 
année 

nb de 
semaines 

nb 
d'heures 
hebdo 

total 
année 

temps plein 
1296 36 1296 0  

90%* 1166 32 1152 14 
 22 

14 
32 
33 

1166 
  

22 
14 

4 
3 

130 
   

80% 1037 28 1008 29 
 7 

29 
28 
29 

1037 
  

7 
29 

8 
7 

259 
   

70% 907 25 900 7 
 29 

7 
25 
26 

907 
  

29 
7 

11 
10 

389 
   

60% 778 21 756 22 
 14 

22 
21 
22 

778 
  

14 
22 

15 
14 

518 
   

50% 648 18 648 0  36 18 648 36 18 648 
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